
CHALLENGE DES HAUTS-DE-SEINE - COMBAT - 26 juin 2022

Benjamin -35 kg Feminine Tableau   (3 Par.)

1 - 11169536 BEN RABEH ALIYA FRA 0920053 CSA HAUTS DE RUEIL COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

2 - 10931706 MOUTON KATE LYZ FRA 0920657 KARATE CLUB COLOMBES COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

3 - 11128430 DE MATOS LISA FRA 0920665 KARATE INSTITUT STYLE SHOTOKANCOMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

Benjamin -50 kg Feminine Tableau   (4 Par.)

1 - 10807013 PATAKI MANON FRA 0920704 INSTITUT DE GOJURYU KENKYUKAI DE FRANCECOMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

2 - 11214296 EBANDA PHILOMENE FRA 0920085 SHOTOKAN KARATE CLUB DE VILLENEUVE  LA GARENNECOMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

3 - 10892309 GISBERT AURELINE FRA 0920665 KARATE INSTITUT STYLE SHOTOKANCOMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

3 - 11166934 ARNAUD ROXANE FRA 0920704 INSTITUT DE GOJURYU KENKYUKAI DE FRANCECOMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

Cadet -54 kg Feminine Tableau   (1 Par.)

1 - 10892326 DESTY GRACE FRA 0920665 KARATE INSTITUT STYLE SHOTOKANCOMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

Junior -59 kg Feminine Tableau   (1 Par.)

1 - 10794056 QUARROUM MAISSEM FRA 0920665 KARATE INSTITUT STYLE SHOTOKANCOMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

Minime -50 kg Feminine Tableau   (3 Par.)

1 - 10907214 ESSAYED MINA FRA 0920067 COURBEVOIE SPORTS KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

2 - 11170233 BOUKHARI LINA FRA 0920067 COURBEVOIE SPORTS KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

3 - 11254638 MONAGO LILOU FRA 0920092 LES VOLTIGEURS DE BILLANCOURT COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

Poussin -25 kg Feminine Tableau   (3 Par.)

1 - 11370602 EBANDA EMMANUELLE FRA 0920085 SHOTOKAN KARATE CLUB DE VILLENEUVE  LA GARENNECOMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

2 - 11325520 BIDARD ZORALINE FRA 0920053 CSA HAUTS DE RUEIL COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

3 - 11337339 SEDDIK HASSAN LOUISE FRA 0920067 COURBEVOIE SPORTS KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE
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Pupille -30 kg Feminine Tableau   (1 Par.)

1 - 11369950 CHARDENOUX FALIES LAURA FRA 0920053 CSA HAUTS DE RUEIL COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

Pupille -35 kg Feminine Tableau   (5 Par.)

1 - 11214298 BACHIR CAMILIA FRA 0920085 SHOTOKAN KARATE CLUB DE VILLENEUVE  LA GARENNECOMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

2 - 11078786 TRIAU JANUSZ CAMILLE FRA 0920053 CSA HAUTS DE RUEIL COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

3 - 11163843 BEN HAFSIA MARIEM FRA 0920053 CSA HAUTS DE RUEIL COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

3 - 10994258 AGOURAM MARIAM FRA 0920067 COURBEVOIE SPORTS KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

5 - 11362149 DUBREIL VICTORIA FRA 0920704 INSTITUT DE GOJURYU KENKYUKAI DE FRANCECOMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

Pupille 45 et + kg Feminine Tableau   (1 Par.)

1 - 11350180 JN PHILIPPE FRANCIA FRA 0920092 LES VOLTIGEURS DE BILLANCOURT COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

Benjamin -30 kg Masculin Tableau   (2 Par.)

1 - 10892320 BERTRAND FESCHE TAO FRA 0920665 KARATE INSTITUT STYLE SHOTOKANCOMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

2 - 10892310 TRUONG NATAN FRA 0920665 KARATE INSTITUT STYLE SHOTOKANCOMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

Benjamin -35 kg Masculin Tableau   (2 Par.)

1 - 10893304 HERMAN-CORSI BEN FRA 0920704 INSTITUT DE GOJURYU KENKYUKAI DE FRANCECOMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

2 - 11007217 OUANES RAYANE AMMAR FRA 0920704 INSTITUT DE GOJURYU KENKYUKAI DE FRANCECOMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

Benjamin -40 kg Masculin Tableau   (7 Par.)

1 - 10838830 CISSOKHO YOUSSOUF FRA 0920704 INSTITUT DE GOJURYU KENKYUKAI DE FRANCECOMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

2 - 11070862 BOUDJELABA YAKOUB FRA 0920053 CSA HAUTS DE RUEIL COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

3 - 11362134 COLAS VICTOR FRA 0920704 INSTITUT DE GOJURYU KENKYUKAI DE FRANCECOMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

3 - 11238010 SGHIRI FARES FRA 0920634 KARATENERGY CSMG COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

5 - 11070860 BOUDJELABA BELKACEM FRA 0920053 CSA HAUTS DE RUEIL COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

5 - 11362133 COLAS JULES FRA 0920704 INSTITUT DE GOJURYU KENKYUKAI DE FRANCECOMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

Benjamin -55 kg Masculin Tableau   (1 Par.)

1 - 11070861 BOUDJELABA ABDELRAHMANE FRA 0920053 CSA HAUTS DE RUEIL COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE
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Cadet -70 kg Masculin Tableau   (4 Par.)

1 - 11150427 CHERAIOU QUESSEVEUR LOUNESFRA 0920028 LEVALLOIS SPORTING CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

2 - 11150923 VONGKOTRATTANA MAXIME FRA 0920028 LEVALLOIS SPORTING CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

3 - 10873816 ZOUAOUI MOHAMED FRA 0920079 C S M PUTEAUX COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

3 - 10754985 N'DIAYE ADAM FRA 0920079 C S M PUTEAUX COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

Cadet +70 kg Masculin Tableau   (1 Par.)

1 - 10711432 FERRRARINI ANIELLO FRA 0920079 C S M PUTEAUX COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

Junior -61 kg Masculin Tableau   (1 Par.)

1 - 10489243 BESNE MARWAN FRA 0950754 KARATE ELITE ARGENTEUIL COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

Junior -68 kg Masculin Tableau   (4 Par.)

1 - 10775479 MATINGOU ISAAC FRA 0920079 C S M PUTEAUX COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

2 - 10873816 ZOUAOUI MOHAMED FRA 0920079 C S M PUTEAUX COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

3 - 10754985 N'DIAYE ADAM FRA 0920079 C S M PUTEAUX COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

3 - 11128425 KAFHSHIN OMAR FRA 0920665 KARATE INSTITUT STYLE SHOTOKANCOMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

Junior +76 kg Masculin Tableau   (1 Par.)

1 - 10711432 FERRRARINI ANIELLO FRA 0920079 C S M PUTEAUX COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

Minime -45 kg Masculin Tableau   (3 Par.)

1 - 11161773 RAMILIJAONA RAFAEL FRA 0920028 LEVALLOIS SPORTING CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

2 - 11315150 HAFDI MOUAD FRA 0920634 KARATENERGY CSMG COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

3 - 10728236 NAVARRO ENZO FRA 0920047 ARTS MARTIAUX GARENNOIS COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

Minime -50 kg Masculin Tableau   (3 Par.)

1 - 11454784 PLEVAN MAKSYM FRA 0920079 C S M PUTEAUX COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

2 - 11217811 SEHAKI AMEZIANE FRA 0920053 CSA HAUTS DE RUEIL COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

3 - 10794054 FERREIRA DIOGO FRA 0920665 KARATE INSTITUT STYLE SHOTOKANCOMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE
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Minime -65 kg Masculin Tableau   (2 Par.)

1 - 10915554 MANSAR ILYES FRA 0920067 COURBEVOIE SPORTS KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

2 - 11161826 ABERBACHE LOUNES FRA 0920634 KARATENERGY CSMG COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

Poussin -25 kg Masculin Tableau   (7 Par.)

1 - 11076389 CISSOKHO MOHAMED FRA 0920704 INSTITUT DE GOJURYU KENKYUKAI DE FRANCECOMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

2 - 11362140 TORRES ADAM FRA 0920704 INSTITUT DE GOJURYU KENKYUKAI DE FRANCECOMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

3 - 11360682 TIRADO TOM FRA 0920092 LES VOLTIGEURS DE BILLANCOURT COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

3 - 11187601 BEN RABEH MOHAMED ALI FRA 0920053 CSA HAUTS DE RUEIL COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

5 - 11324257 LOZOUET THEO FRA 0920053 CSA HAUTS DE RUEIL COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

Pupille -30 kg Masculin Tableau   (8 Par.)

1 - 11098093 SLIMANI AMINE FRA 0920067 COURBEVOIE SPORTS KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

2 - 11345097 TADJER NAEL FRA 0950754 KARATE ELITE ARGENTEUIL COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

3 - 11254642 ZAZZALI ENZO FRA 0920092 LES VOLTIGEURS DE BILLANCOURT COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

3 - 11167023 PHAM NAEL FRA 0920704 INSTITUT DE GOJURYU KENKYUKAI DE FRANCECOMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

5 - 11007223 SARRAS PHILIPPOS FRA 0920704 INSTITUT DE GOJURYU KENKYUKAI DE FRANCECOMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

5 - 11248253 CRISAN PHILIPPE VICTOR FRA 0920067 COURBEVOIE SPORTS KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

Pupille -35 kg Masculin Tableau   (4 Par.)

1 - 10985327 MALABAT TEDDY FRA 0950090 CLUB SPORTF  MUNICIPAL D' EAUBONNE KARATECOMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

2 - 11224092 BOUE SAINT MARTIN JOSHUA FRA 0920053 CSA HAUTS DE RUEIL COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

3 - 11033369 ADELSON ANDY FRA 0920085 SHOTOKAN KARATE CLUB DE VILLENEUVE  LA GARENNECOMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

3 - 11076236 OSYP MARCOS FRA 0920067 COURBEVOIE SPORTS KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

Pupille -40 kg Masculin Tableau   (7 Par.)

1 - 10921538 GONZAGUE ETHAN FRA 0920704 INSTITUT DE GOJURYU KENKYUKAI DE FRANCECOMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

2 - 11361459 HADJIHAMDRI MEDHI FRA 0920079 C S M PUTEAUX COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

3 - 11076230 ESSAYED MESSAOUDI AMINE FRA 0920067 COURBEVOIE SPORTS KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

3 - 11367246 BREVET EMILE FRA 0920634 KARATENERGY CSMG COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

5 - 11170230 BOUKHARI SAMI FRA 0920067 COURBEVOIE SPORTS KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

5 - 11379847 BRUNETEAUX NILS FRA 0920067 COURBEVOIE SPORTS KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE
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Pupille -45 kg Masculin Tableau   (2 Par.)

1 - 11059285 ZHENG ETHAN FRA 0920079 C S M PUTEAUX COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

2 - 11170325 LEFTAHA YANIS FRA 0920067 COURBEVOIE SPORTS KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

Senior -67 kg Masculin Tableau   (3 Par.)

1 - 10775479 MATINGOU ISAAC FRA 0920079 C S M PUTEAUX COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

2 - 10489243 BESNE MARWAN FRA 0950754 KARATE ELITE ARGENTEUIL COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

3 - 09422946 OULMANE MEHDI FRA 0920665 KARATE INSTITUT STYLE SHOTOKANCOMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

Senior -84 kg Masculin Tableau   (4 Par.)

1 - 10589808 RAZAKANDRAINA JEAN YVES FRA 0920028 LEVALLOIS SPORTING CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

2 - 10439402 AMAURY RAYANE FRA 0950754 KARATE ELITE ARGENTEUIL COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

3 - 01491959 BENNIS AXEL FRA 0950754 KARATE ELITE ARGENTEUIL COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

3 - 10703091 ABEHSIRA J+ëREMIE FRA 0920665 KARATE INSTITUT STYLE SHOTOKANCOMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

Senior 84 et + kg Masculin Tableau   (3 Par.)

1 - 09376384 MARION MATHIAS FRA 0920079 C S M PUTEAUX COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

2 - 10711432 FERRRARINI ANIELLO FRA 0920079 C S M PUTEAUX COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

3 - 10703100 DESTY ABRAHAM FRA 0920665 KARATE INSTITUT STYLE SHOTOKANCOMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

Vétéran 2 -84 Masculin Tableau   (1 Par.)

1 - 10589808 RAZAKANDRAINA JEAN YVES FRA 0920028 LEVALLOIS SPORTING CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE
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CHALLENGE DES HAUTS-DE-SEINE - KATA - 26 juin 2022

Benjamin Feminine Tableau   (6 Par.)

1 - 10807013 PATAKI MANON FRA 0920704 INSTITUT DE GOJURYU KENKYUKAI DE FRANCECOMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

2 - 11166934 ARNAUD ROXANE FRA 0920704 INSTITUT DE GOJURYU KENKYUKAI DE FRANCECOMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

3 - 10892309 AURELINE GISBERT FRA 0920665 KARATE INSTITUT STYLE SHOTOKANCOMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

3 - 11003332 KALLA MOUNA FRA 0920616 ASS SCEENNE DE KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

5 - 11367243 HAFIDI SOUKAINA FRA 0920634 KARATENERGY CSMG COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

Minime Feminine Tableau   (3 Par.)

1 - 10907214 ESSAYED MINA FRA 0920067 COURBEVOIE SPORTS KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

2 - 11003325 KALLA SIRINE FRA 0920616 ASS SCEENNE DE KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

3 - 11170233 BOUKHARI LINA FRA 0920067 COURBEVOIE SPORTS KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

Poussin Feminine Tableau   (4 Par.)

1 - 11370602 EBANDA EMMANUELLE FRA 0920085 SHOTOKAN KARATE CLUB DE VILLENEUVE  LA GARENNECOMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

2 - 11337339 SEDDIK HASSAN LOUISE FRA 0920067 COURBEVOIE SPORTS KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

3 - 11395155 BENALI IMENE FRA 0920067 COURBEVOIE SPORTS KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

3 - 11455116 MOUJDI AMELLE FRA 0920085 SHOTOKAN KARATE CLUB DE VILLENEUVE  LA GARENNECOMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

Pupille Feminine Tableau   (10 Par.)

1 - 11362149 DUBREIL VICTORIA FRA 0920704 INSTITUT DE GOJURYU KENKYUKAI DE FRANCECOMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

2 - 11083364 GRIGORESCU ARINA FRA 0920067 COURBEVOIE SPORTS KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

3 - 11214298 BACHIR CAMILIA FRA 0920085 SHOTOKAN KARATE CLUB DE VILLENEUVE  LA GARENNECOMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

3 - 11360470 NGUYEN ALYSSA FRA 0920616 ASS SCEENNE DE KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

5 - 11423959 BERTHET SYRIELLE FRA 0910691 KARATE SHOTOKAN ESSONNIEN COMITE DEPARTEMENTAL DE L ESSONNE

5 - 11415045 LARBI MERYEM FRA 0920634 KARATENERGY CSMG COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE
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Benjamin Masculin Tableau   (9 Par.)

1 - 10838830 CISSOKHO YOUSSOUF FRA 0920704 INSTITUT DE GOJURYU KENKYUKAI DE FRANCECOMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

2 - 10893304 HERMAN-CORSI BEN FRA 0920704 INSTITUT DE GOJURYU KENKYUKAI DE FRANCECOMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

3 - 11362133 COLAS JULES FRA 0920704 INSTITUT DE GOJURYU KENKYUKAI DE FRANCECOMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

3 - 11362134 COLAS VICTOR FRA 0920704 INSTITUT DE GOJURYU KENKYUKAI DE FRANCECOMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

5 - 11238010 SGHIRI FARES FRA 0920634 KARATENERGY CSMG COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

5 - 11007217 OUANES RAYANE AMMAR FRA 0920704 INSTITUT DE GOJURYU KENKYUKAI DE FRANCECOMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

7 - 10892320 BERTRAND FESCHE TAO FRA 0920665 KARATE INSTITUT STYLE SHOTOKANCOMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

Cadet Masculin Tableau   (2 Par.)

1 - 11150427 CHERAIOU QUESSEVEUR LOUNESFRA 0920028 LEVALLOIS SPORTING CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

2 - 11150923 VONGKOTRATTANA MAXIME FRA 0920028 LEVALLOIS SPORTING CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

Minime Masculin Tableau   (5 Par.)

1 - 11161773 RAMILIJAONA RAFAEL FRA 0920028 LEVALLOIS SPORTING CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

2 - 10958274 DRUGEON MORGAN FRA 0920665 KARATE INSTITUT STYLE SHOTOKANCOMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

3 - 11161826 ABERBACHE LOUNES FRA 0920634 KARATENERGY CSMG COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

3 - 11315150 HAFDI MOUAD FRA 0920634 KARATENERGY CSMG COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

Poussin Masculin Tableau   (9 Par.)

1 - 11076389 CISSOKHO MOHAMED FRA 0920704 INSTITUT DE GOJURYU KENKYUKAI DE FRANCECOMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

2 - 11362140 TORRES ADAM FRA 0920704 INSTITUT DE GOJURYU KENKYUKAI DE FRANCECOMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

3 - 11360469 NGUYEN HARRY FRA 0920616 ASS SCEENNE DE KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

3 - 11441674 HAFIDI MOHAMED FRA 0920634 KARATENERGY CSMG COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

5 - 11290140 BACHIR ADAM FRA 0920085 SHOTOKAN KARATE CLUB DE VILLENEUVE  LA GARENNECOMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

5 - 11379694 OLLIVIER MAXIME FRA 0920067 COURBEVOIE SPORTS KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE
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Pupille Masculin Tableau   (17 Par.)

1 - 11167023 PHAM NAEL FRA 0920704 INSTITUT DE GOJURYU KENKYUKAI DE FRANCECOMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

2 - 11170230 BOUKHARI SAMI FRA 0920067 COURBEVOIE SPORTS KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

3 - 10921538 GONZAGUE ETHAN FRA 0920704 INSTITUT DE GOJURYU KENKYUKAI DE FRANCECOMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

3 - 11044932 VILAMARIM_FERREIRA RUBEN FRA 0920665 KARATE INSTITUT STYLE SHOTOKANCOMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

5 - 10982476 BROCHERIOU TRISTAN FRA 0920067 COURBEVOIE SPORTS KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

5 - 11076236 OSYP MARCOS FRA 0920067 COURBEVOIE SPORTS KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

7 - 11098093 SLIMANI AMINE FRA 0920067 COURBEVOIE SPORTS KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

7 - 11170325 LEFTAHA YANIS FRA 0920067 COURBEVOIE SPORTS KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

Senior Masculin Tableau   (2 Par.)

1 - 09561658 MIKULA VINCENT FRA 0920704 INSTITUT DE GOJURYU KENKYUKAI DE FRANCECOMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

2 - 10589808 RAZAKANDRAINA JEAN YVES FRA 0920028 LEVALLOIS SPORTING CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE
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